О заключительном этапе универсиады Ломоносов

В соответствии с Указом Мэра Москвы О введении режима
повышенной готовности № 12-УМ от 05.03.2020 г., Указом Мэра Москвы
от 23 марта 2020 года № 26-УМ О внесении изменений в указ Мэра Москвы
от 5 марта 2020 г. № 12-УМ и в целях предупреждения распространения
новой коронавирусной инфекции, заботясь о здоровье участников
универсиады, обучающихся и сотрудников Московского университета

приказываю:

1.Провести в 2019/20 учебном году заключительный этап универсиады

Ломоносов  (далее - Универсиада) с использованием дистанционных

образовательных технологий.

2.Управлению по работе с талантливой молодежью в срок до 15 апреля

2020 года подготовить соответствующие изменения в график проведения

заключительного этапа Универсиады (приказ по МГУ от 29 ноября 2019 года

№ 1484),  Положение  об  Универсиаде  и  Регламенты проведения

Универсиады.

3.Координаторам предметных  областей  Универсиады в  срок

до 10 апреля 2020 года представить для согласования в Управление по работе

с талантливой молодежью (в электронном виде) новые даты проведения

заключительного  этапа  и  Регламенты  проведения  Универсиады  по

советующим предметным областям.

4.Контроль   исполнения   приказа   возложить   на   проректора

Т.В. Кортава.

РЕКТОР
Московского университета

академикичий

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ
09 а^/г&^^   2020 г.Москва№